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HAUGALAND KRAFT 
I 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d IIIIIIIIIII IIIIHlmllllll I IIII I IUIIII 
Garnhuset 
Att: Ester Vea 
Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
F akturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne A/S 

Mva 25,00% av kr. 1.205,39 

Sum kr 
779,53 
425,86 

301,36 
A betale inkl. mva 1.506,75 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.08.2022 

1.506,75 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

81976733 
09.08.2022 
31.08.2022 
1016573 
70958897 

1506 51 61793 

0101657367336 

KID for opprettelse av avtaleqiro: 0101657367336. 
!ban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Sicle2 av 2 

Fakturanr: 81976733 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målemr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

Målernummer 
6970631401775598 

Priselement 
Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48006188 
6970631401775598 
Statsråd Vinjes gate 1 GARNFORR. 
20000 kWh 
NæringskraftPLUSS 

Periode 
01.07.22 - 01.08.22 

Periode Forbruk 
01.07.22 - 01.08.22 31 dager 
01.07.22 - 01.08.22 283,134 kWh 

Faktor 

Nettopris 
31,20 kr/Mnd 
2,643 kr/kWh 

Avlesningsmåte 
Beregnet 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 748,33 

Forbruk kWh 
283,134 

Mva 
7,80 

187,09 

Sum kr 
39,00 

935,42 
Sum n 9 , 5 3  

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: 

Produkt: 

Priselement 
Kapasitet 0 - 5 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie liten næring (industri) 

Periode Forbruk 
01.07.22 - 01.08.22 31 dager 
01.07.22 - 01.08.22 31 dager 
01.07.22 - 29.07.22 233,9 kWh 
01.07.22 - 01.08.22 49,228 kWh 
01.07.22 - 29.07.22 233,9 kWh 
01.07.22 - 01.08.22 49,228 kWh 

Nettopris 
248 kr/mnd 
800 kr 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 248,00 
25 67,95 
25 58,01 
25 8,27 
25 36,04 
25 7,59 

194,89 974,42 

Mva 
62,00 
16,99 
14,50 
2,07 
9,01 
1,90 

Sum kr 
310,00 
84,94 
72,51 
10,34 
45,05 
9,49 

Sum 
425,86 106,47 532,33 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elkfagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
l 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Garnhuset 
V/ Ester Vea 

Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne NS 

Mva 25,00% av kr. 1.869,26 

Sum kr 
1.427,00 

442,26 

467,33 
A betale inkl. mva 2.336,59 

Forfallsdato: 30.09.2022 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82064026 
09.09.2022 
30.09.2022 
1016573 
70958897 

1506 51 61793 

Beløp å betale: 2.336,59 
- - - · · · · · ·   - - -  ) 

- - -  / 0 . J ?  _ ! , .  /;.l ...-, -· 
,. l , ·, . . , .  

KID for opprettelse av avtateqiro: 010165734026°r"' " r/ 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

KID: 0101657340267 

1/ ! - { / l / f / l  J 2fef° - .,,;_z 
1 Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 

Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82064026 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

Målernummer 
6970631401775598 

Priselement 
Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48006188 
6970631401775598 
Statsråd Vinjes gate 1 GARNFORR. 
20000 kWh 
NæringskraftPLUSS 

Periode 
01.08.22 - 01.09.22 

Periode Forbruk 
01.08.22 - 01.09.22 31 dager 
01.08.22 - 01.09.22 322,673 kWh 

Faktor 

Nettopris 
31,20 kr/Mnd 
4,3257 kr/kWh 

Avlesningsmåte 
Everket 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 1.395,80 

Mva 
7,80 

348,96 

Forbruk kWh 
322,673 

Sum kr 
39,00 

1.744,76 
Sum 1.427,00 

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: 

Produkt: 

Priselement 
Kapasitet 0 - 5 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie liten næring (industri) 

Periode Forbruk 
0i .08.22 - ot .09.22 3i dager 
01.08.22 - 01.09.22 31 dager 
01.08.22 - 31.08.22 279,677 kWh 
01.08.22 - 01.09.22 42,996 kWh 
01.08.22 - 31.08.22 279,677 kWh 
01.08.22 - 01.09.22 42,996 kWh 

Nettopris Mva% Nettobeløp 
248 krimnd 25 
800 kr 25 
24,80 øre/kWh 25 
16,80 øre/kWh 25 
15,41 øre/kWh 25 
15,41 øre/kWh 25 

248,00 
67,95 
69,36 
7,22 

43,10 
6,63 

356,76 1.783,76 

Sum 442,26 

Mva Sum kr 
62,00 310,00 
16,99 84,94 
17,34 86,70 
1,81 9,03 

10,77 53,87 
1,66 8,29 

110,57 552,83 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
l 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Garnhuset 
V/ Ester Vea 

Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 2.381,93 

Sum kr 
1.867,60 

514,33 

595,48 

A betale inkl. mva 2 .9n ,41  

Forfallsdato: 31.10.2022 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82099896 
08.10.2022 
31.10.2022 
1016573 
70958897 

1506 51 61793 

Beløp å betale: 2.977,41 KID: 0101657398968 

- f a l  3!1o-::1 
KID for opprettelse av a v t a l e g i r / 4 ; 3 9 ! .  Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side2 av 2 

Fakturanr: 82099896 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48006188 
6970631401775598 
Statsråd Vinjes gate 1 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.09.22 - 01.10.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 
Nordpool Områdepris 01.09.22 - 01.10.22 528,737 kWh 3,4412 kr/kWh 25 1.819,48 454,87 
Påslag 01.09.22 - 01.10.22 528,737 kWh 3,20 øre/kWh 25 16,92 4,23 
NæringskraftPLUSS 

Sum 1.867,60 466,90 

Sum kr 
39,00 

2.274,35 
21,15 

2.334,50 

Nettleie 
Leverandør: 

Priselement 
Kapasitet 0 - 5 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Fagne NS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Periode Forbruk 
01.09.22 - 01 .10.22 1 mnd 
01.09.22 - 01.10.22 0,082 stk 
01.09.22 - 01.10.22 378,439 kWh 
01.09.22 - 01.10.22 150,298 kWh 
01.09.22 - 01.10.22 378,439 kWh 
01.09.22 - 01.10.22 150,298 kWh 

Nettopris 
248 kr/mnd 
800 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 248,00 
25 65,75 
25 93,85 
25 25,25 
25 58,32 
25 23, 16 

Mva 
62,00 
16,44 
23,46 
6,31 

14,58 
5,79 

Sum kr 
310,00 

82,19 
117,31 
31,56 
72,90 
28,95 

Sum 514,33 128,58 642,91 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraltmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
I 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Garnhuset 
V/ Ester Vea 

Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
F aktu raavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 2.241,53 

Sum kr 
1.528,33 

713,20 

560,40 

Å betale inkl. mva 2.801,93 

Forfallsdato: 30.11.2022 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82198984 
10.11.2022 
30.11.2022 
1016573 
70958897 

1506 51 61793 

Beløp å betale: 2.801,93 KID: 0101657389843 

/J),/ . J/ I ) .39{ J )2 
c:J:_v, (j)C{ nt,,n .jt:rl/ 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101657389843. I Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side2 av 2 

Fakturanr: 82198984 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48006188 
NO2 
6970631401775598 
Estimert 
Statsråd Vinjes gate 1 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.1 0.22 - 01.11.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 Nordpool Områdepris 01.10.22- 01.11.22 1079,787 kWh 1,3545 kr/kWh 25 1.462,58 365,65 Påslag 01.10.22 - 01.11.22 1079,787 kWh 3,20 øre/kWh 25 34,55 8,64 NæringskraftPLUSS 
Sum 1.528,33 382,09 

Sum kr 
39,00 

1.828,23 
43,19 

1.910,42 

Nettleie 
Leverandør: 

Priselement 
Kapasitet 0 - 5 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd natt/helg 
Energiledd dag 
Forbruksavgift 

FagneA/S 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Periode Forbruk 
01.10.22 - 01 .11.22 1 mnd 
01.10.22 - 01 .11.22 0,085 stk 
01.10.22 - 01.11.22 461,772 kWh 
03.10.22- 01.11.22 618,015 kWh 
01.10.22 - 01.11.22 1079,818 kWh 

Nettopris 
248 kr/mnd 
800 kr/stk 
16,80 øre/kWh 
24,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 248,00 
25 67,95 
25 77,58 
25 153,27 
25 166,40 

Mva 
62,00 
16,99 
19,40 
38,32 
41,60 

Sum kr 
310,00 
84,94 
96,98 

191,59 
208,00 

Sum 713,20 178,31 891,51 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

• HAUGALAND KRAFT 
I 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d IIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIHIIII 
Garnhuset 
V/ Ester Vea 

Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 2.957,12 

A betale inkl. mva 3.696,41 

Sum kr 
2.055,09 

902,03 

739,29 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.12.2022 

3.696,41 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82286382 
08.12.2022 
30.12.2022 
1016573 
70958897 

1506 51 61793 

0101657363822 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101657363822. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side2 av 2 

Fakturanr: 82286382 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48006188 
N02 
6970631401775598 
Estimert 
Statsråd Vinjes gate 1 

Priselement 
Fast Månedsbeløp 
Nordpool Områdepris 
Påslag 
NæringskraftPLUSS 

Periode Forbruk 
01.11.22-01.12.22 1 mnd 
01.11.22 - 01.12.22 1609,775 kWh 
01.11.22- 01.12.22 1609,775 kWh 

Nettopris 
31,20 kr/mnd 
1 ,2253 kr/kWh 
3,20 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 1.972,38 
25 51,51 

Mva 
7,80 

493,10 
12,88 

Sum kr 
39,00 

2.465,48 
64,39 

Sum 2.055,09 

Nettleie 
Leverandør: 

Priselement 
Kapasitet O - 5 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 

Fagne NS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Periode Forbruk 
01. i 1.22 - 01. i 2.22 i mnd 
01.11.22 - 01.12.22 0,082 stk 
01.11.22- 01.12.22 872,317 kWh 
01.11.22 • 01.12.22 737,458 kWh 
01.11.22-01.12.22 1609,734 kWh 

Nettopris 
248 kr/mnd 
800 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 248,00 
25 65,75 
25 216,33 
25 123,89 
25 248,06 

513,78 2.568,87 

Mva 
62,00 
16,44 
54,08 
30,97 
62,02 

Sum kr 
310,00 
82,19 

270,41 
154,86 
310,08 

Sum 902,03 225,51 1.127,54 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til •Nord Pool ornrådepns» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
l 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Garnhuset 
VI Ester Vea 
Statsråd Vinjesgt. 1 
4250 KOPERVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
F akturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 7.430,06 

Sum kr 
6.238,57 
1.191,49 

1.857,51 

A betale inkl. mva 9.287,57 

Forfallsdato: 31.01.2023 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

82370816 
12.01.2023 
31.01.2023 
1016573 
70958897 

Beløp å ' : ;  / f l / ? ,  9 : . : 7  ::N;· 
b('Jvtr o v l A  /h.Ur r: 1 Y,- 2 .3 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0101657308165. 

!ban nr: NO4915065161793, Bie nr; DNBANOKKXXX. 

Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 

Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

KIO: 

1506 51 61793 

0101657308165 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 

Side2 av 2 

Fakturanr: 82370816 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 

48006188 
NO2 
6970631401775598 
Estimert 
Statsråd Vinjes gate 1 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 

Fast Månedsbeløp 01.12.22 - 01.01.23 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 

Nordpool Områdepris 01.12.22 - 01.01 .23 2191,623 kWh 2,80 kr/kWh 25 6.137,24 1.534,31 

Påslag 01.12.22 - 01.01 .23 2191,623 kWh 3,20 øre/kWh 25 70,13 17,53 

NæringskraftPLUSS 

Sum 
6.238,57 1.559,64 

Sum kr 
39,00 

7.671,55 
87,66 

7.798,21 

Nettleie 
Leverandør: 

Priselement 
Kapasitet 5 • 10 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 

Fagne A/S 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Periode Forbruk 

01.12.22 - 01.01 .23 1 mnd 
01.12.22 - 01.01 .23 0,085 stk 
01.12.22 - 01.01.23 1120,157 kWh 
01.12.22 - 01.01 .23 1071,466 kWh 
01.12.22 - 01.01 .23 2191,623 kWh 

Nettopris 
328 kr/mnd 
800 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 

25 328,00 
25 67,95 
25 277,80 
25 180,01 
25 337,73 

Mva 
82,00 
16,99 
69,45 
45,00 
84,43 

Sum kr 
410,00 

84,94 
347,25 
225,01 
422,16 

Sum 
1.191,49 297,87 1.489,36 

Nye Standardvilkår for Nettleie og TIiknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet tor å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 

For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Efsertifikater 

Våre strømavtaler som viser til •Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 

Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 
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